
Na osnovu člana 74. Zakona o cestovnom prevozu Federacije Bosne i Hercegovine "Službene 
novine Federacije BiH", broj 28/06), federalni ministar prometa i komunikacija donosi   

 
PRAVILNIK   

O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA O NAKNADAMA ZA TEHNIČKI 
PREGLED VOZILA I DRUGIM POSLOVIMA KOJI SE OBAVLJAJU U STANICAMA ZA 

TEHNIČKI PREGLED   
 

(„Službene novine Federacije BiH“, broj: 04/10 od 27.1.2010.) 

Član 1.   

U Pravilniku o naknadama za tehnički pregled vozila i drugim poslovima koji se obavljaju u 
stanicama za tehnički pregled ("Službene novine Federacije BiH", br. 51/06, 26/07 i 70/07), u članu 
7. stav 3. mijenja se i glasi:   

"Naknada koja pripada Budžetu Federacije BiH uplaćuje se do 10. u mjesecu za prethodni mjesec 
na račun Budžeta Federacije BiH, otvoren kod UniCredit Banke broj 338-900-22115294-91 uz 
obavezno upisivanje vrste prihoda 722416.".   

U stavu 4. iza riječi "uplaćuje se" dodaju se riječi: "do 10. u mjesecu za prethodni mjesec".   

U stavu 8. riječi "alineje 2., 3. i 4." zamjenjuju se riječima: "alineja 2.".   

Stav 9. briše se.   

Član 2.   

U članu 8. stav 5. briše se.   

Član 3.   

Ovaj Pravilnik stupa na snagu narednog dana od dana objavljivanja u "Službenim novinama 
Federacije BiH".   

 

Broj 01/6-27-95/10 
18. januara 2010. godine 

Mostar 
 

Ministar 
Nail Šećkanović, s. r.   


